



## EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
3	REFRIGERANTE SABOR COCA - BEBIDA CONTENDO ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COCA, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE.	PEPSI	GF	246	R\$ 6,98	Seis Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.717,08	Um Mil Setecentos e Dezessete Reais e Oito Centavos
4	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - BEBIDA CONTENDO ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE.	ANTARCTICA	GF	246	R\$ 6,24	Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 1.535,04	Um Mil Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e Quatro Centavos
5	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - BEBIDA CONTENDO ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE.	SUKITA	GF	246	R\$ 6,14	Seis Reais e Quatorze Centavos	R\$ 1.510,44	Um Mil Quinhentos e Dez Reais e Quarenta e Quatro Centavos
6	REFRIGERANTE SABOR UVA - BEBIDA CONTENDO ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR UVA, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE.	FANTA	GF	36	R\$ 5,51	Cinco Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 198,36	Cento e Noventa e Oito Reais e Trinta e Seis Centavos
7	VASILHAMES - PARA ÁGUA MINERAL (galão), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	SAMPLAS	GALÃO	50	R\$ 16,56	Dezesseis Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 828,00	Oitocentos e Vinte e Oito Reais



Handwritten signatures and initials are present below the table, including a large signature on the right side.



## EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
<b>VALOR TOTAL - LOTE IX</b>							<b>R\$ 20.967,52</b>	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE IX R\$ 20967,52 (Vinte Mil Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

LOTE X								
1	ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO CONTENDO 1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	ELKO	LT	220	R\$ 2,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 600,60	Seiscentos Reais e Sessenta Centavos
2	ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE E ALVEIANTE, CLORO 2% A 2,5%, 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	DRAGÃO	UND	650	R\$ 2,14	Dois Reais e Quatorze Centavos	R\$ 1.391,00	Um Mil Trezentos e Noventa e Um Reais
3	ALCOOL EM GEL, SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 46° INPM, 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRAO "A" DE QUALIDADE.	ECONÔMICO	UND	180	R\$ 5,46	Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 982,80	Novencentos e Oitenta e Dois Reais e Oitenta Centavos
4	AMACIANTE DE ROUPAS, VÁRIAS FRAGÂNCIAS, INDUSTRIALIZADO E EMBALAGEM PADRONIZADA DE 2 LITROS. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	KILIMPEX	GL 2LTS	75	R\$ 6,83	Seis Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 512,25	Quinhentos e Doze Reais e Vinte e Cinco Centavos

Handwritten signatures and stamps are present below the table. A circular stamp from the Prefeitura Municipal de Taubaté, Comissão de Licitação, is visible on the right side, along with several other handwritten signatures.

**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
5	CERA POLIMENTO PISO, POLÍMEROS, ACRÍLICOS, MADEIRA, COM FRAGÂNCIA, AUTOBRILHO, INCOLOR, LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA, COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	KILIMPEX	UND	118	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 352,82	Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos
6	DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	JUÁ	UND	975	R\$ 5,20	Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 5.070,00	Cinco Mil Setenta Reais
7	DESODORIZADOR AMBIENTAL, DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 400ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	GLADE	UND	325	R\$ 10,81	Dez Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 3.513,25	Três Mil Quinhentos e Treze Reais e Vinte e Cinco Centavos
8	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE.	Q-ODOR	UND	290	R\$ 1,58	Um Reale Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 458,20	Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Vinte Centavos
9	DETERGENTE - LIQUIDO LAVA LOUÇAS, FRASCO DE PLÁSTICO/TRANSPARENTE COM 500 ML, COM COMPOSTO, ALUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO LINEAR E DE TRIETANOLAMINA LAURI ETER SULFATO DE SÓDIO E DE MAGNÉSIO, EDTA FORMOL CORANTES E PERFUME SINTÉTICOS DE COCO, MAÇA E LIMÃO, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 01(UM) ANO.	JUÁ	UND	1390	R\$ 1,29	Um Reale Vinte e Nove Centavos	R\$ 1.793,10	Um Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Dez Centavos



**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
10	INSETICIDA AEROSOL, MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	BAYGON	UND	204	R\$ 8,77	Oito Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.789,08	Um Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Oito Centavos
11	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, TENSOATIVOS, ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES E PERFUMANTES, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	MR MUSCULO	UND	58	R\$ 7,29	Sete Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 422,82	Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos
12	LIMPADOR MULTIUSO LÍQUIDO FRASCO AZUL, COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	UAU	UND	199	R\$ 4,08	Quatro Reais e Oito Centavos	R\$ 811,92	Oitocentos e Onze Reais e Noventa e Dois Centavos
13	LIMPADOR PARA MÓVEIS TIPO OLÉO DE PEROBA (FRASCO DE 200ML)	PEROBA	UND	61	R\$ 6,83	Seis Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 416,63	Quatrocentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Três Centavos
14	LUSTRA- MÓVEIS CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE. FRAGÂNCIAS VARIADAS	BRY	UND	186	R\$ 5,02	Cinco Reais e Dois Centavos	R\$ 933,72	Novocentos e Trinta e Três Reais e Setenta e Dois Centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
15	OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS 100 ML	SINGER	UND	18	R\$ 4,63	Quatro Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 83,34	Oitenta e Três Reais e Trinta e Quatro Centavos
16	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE – ROLO COM NO MÍNIMO 30 MTS, PACOTE COM 04 ROLOS BRANCOS, NÃO RECICLÁVEL E PERFUMADO	FLORAL	PCT	1320	R\$ 4,16	Quatro Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 5.491,20	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Um Reais e Vinte Centavos
17	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE.	JUA	UND	381	R\$ 1,85	Um Reale Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 704,85	Setecentos e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos
18	SABÃO EM BARRA AZUL, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	JUA	PCT	205	R\$ 7,70	Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.578,50	Um Mil Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
19	SABÃO EM PÓ - 500GRS. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS COADJUVANTES, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZIMAS ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	JUA	UND	545	R\$ 3,92	Três Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.136,40	Dois Mil Cento e Trinta e Seis Reais e Quarenta Centavos
20	SABÃO LÍQUIDO FRAGANCIAS VARIADAS, EMBALAGEM DE 1 LITRO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	KILIMPEX	LT	185	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 906,50	Novencentos e Seis Reais e Cinquenta Centavos
21	SABONETE EM BARRA 90G FRAGANCIAS VARIADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	EVEN	UND	224	R\$ 2,37	Dois Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 530,88	Quinhentos e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos





## EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
22	SABONETE LIQUIDO, PH NEUTRO, COMERCIAL, EMBALAGEM 1 LITRO PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	ALYNE	LT	120	R\$ 9,40	Nove Reais e Quarenta Centavos	R\$ 1.128,00	Um Mil Cento e Vinte e Oito Reais
23	SODA CÁUSTICA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	COMBATE	UND	105	R\$ 7,77	Sete Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 815,85	Oitocentos e Quinze Reais e Oitenta e Cinco Centavos
<b>VALOR TOTAL - LOTE X</b>							<b>R\$ 32.423,71</b>	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE X R\$ 32423,71 (Trinta e Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Três Reais e Setenta e Um Centavos)

LOTE XI								
1	BACIA DE PLASTICO MÉDIO – COM CAPACIDADE DE ARMAZENADO DE NO MÍNIMO 15 LITROS	IBAPE	UND	59	R\$ 10,03	Dez Reais e Três Centavos	R\$ 591,77	Quinhentos e Noventa e Um Reais e Setenta e Sete Centavos
2	BALDE DE PLASTICO GRANDE - CAPACIDADE DE 30 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.	IBAPE	UND	60	R\$ 5,65	Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 339,00	Trezentos e Trinta e Nove Reais
3	BALDE DE PLÁSTICO MÉDIO - CAPACIDADE DE 15 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.	IBAPE	UND	60	R\$ 8,44	Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 506,40	Quinhentos e Seis Reais e Quarenta Centavos
4	BALDE DE PLASTICO PEQUENO - CAPACIDADE DE 10 LITROS, VIRGEM REFORÇADO COM ALÇA DE METAL RESISTENTE AO PESO.	IBAPE	UND	130	R\$ 7,38	Sete Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 959,40	Novocentos e Cinquenta e Nove Reais e Quarenta Centavos



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
5	ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS DE PLASTICO COM ALÇA.	CRISTAL	UND	55	R\$ 3,38	Três Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 185,90	Cento e Oitenta e Cinco Reais e Noventa Centavos
6	ESCOVÃO PARA LIMPEZA MAIS DELICADA, CERDAS FLEXIVEIS E SUAVES, DIMENSÕES 9,5X4,5X2,5 CM CORES VARIADAS- REDONDO DE MADEIRA.	CRISTAL	UND	128	R\$ 4,52	Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 578,56	Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta e Seis Centavos
7	ESPONJA – MULTIUSO, ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 110MM X 75 MM X 20 MM PCT C/02 UND	LIMPONA	PCT	475	R\$ 0,89	Oitenta e Nove Centavos	R\$ 422,75	Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos
8	ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES	BOMBRIL	PCT	165	R\$ 1,72	Um Reale Setenta e Dois Centavos	R\$ 283,80	Duzentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta Centavos
9	FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 30CM.	POPO	UND	206	R\$ 1,11	Um Reale Onze Centavos	R\$ 228,66	Duzentos e Vinte e Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
10	LUVA LATEX NITRILICA TAM M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL O QUE OFERECE CONFORTO AO USUÁRIO POSSUI PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS. A BORRACHA NITRÍLICA OFERECE MAIOR RESISTÊNCIA À ABRASÃO E HIGIENIZAÇÃO MAXIMIZANDO A RELAÇÃO CUSTO VERSUS BENEFÍCIO. SEU FORMATO ANATÔMICO E SUA ESPESSURA CONFEREM ALTO NÍVEL DE SENSIBILIDADE. ESTA SENSIBILIDADE PROPORCIONA PROCESSOS MAIS SEGUROS E ÁGEIS	SOFT	PAR	110	R\$ 3,20	Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 352,00	Trezentos e Cinquenta e Dois Reais
11	PÁ PARA LIXO - EM PLÁSTICO COM CABO VERTICAL 80CM	CRISTAL	UND	61	R\$ 5,63	Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 343,43	Trezentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Três Centavos
12	PANO DE CHÃO MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES	ALGOBOM	PCT 03 UNID	175	R\$ 7,83	Sete Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.370,25	Um Mil Trezentos e Setenta Reais e Vinte e Cinco Centavos
13	PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM.	ALTEX	UND	216	R\$ 2,65	Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 572,40	Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
14	PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX PCT COM 05 UNIDADES	VABENE	PCT	140	R\$ 5,63	Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 788,20	Setecentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
15	PANO PARA CAFÉ EM TECIDO	ARTESANAL	UND	132	R\$ 1,96	Um Reale Noventa e Seis Centavos	R\$ 258,72	Duzentos e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
16	PAPEL ALUMINIO ROLO COM 7,5 M X 0,30 CM	TERMICA	RL	95	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 388,55	Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
17	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADA PACOTE OU EMBALAGEM COM 1.000 UND.	SCALA	PCT	185	R\$ 11,51	Onze Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 2.129,35	Dois Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos
18	RODO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA.	CARIRI	UND	74	R\$ 6,61	Seis Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 489,14	Quatrocentos e Oitenta e Nove Reais e Quatorze Centavos
19	RODO PEQUENO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 32,5 X 9,5 X 3,5CM, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA.	CARIRI	UND	88	R\$ 3,80	Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 334,40	Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
20	SACO PARA LIXO – COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	GOLD	PCT	600	R\$ 1,58	Um Reale Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 948,00	Novocentos e Quarenta e Oito Reais
21	SACO PARA LIXO – COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	GOLD	PCT	475	R\$ 1,63	Um Reale Sessenta e Três Centavos	R\$ 774,25	Setecentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos

*Edna*

*S*

*Edna*

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*



## EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
22	SACO PARA LIXO – COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	GOLD	PCT	475	R\$ 1,49	Um Reale Quarenta e Nove Centavos	R\$ 707,75	Setecentos e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos
23	SACO PARA LIXO PRETO - COM CAPACIDADE DE 100 KG-RESISTENTE E REFORÇADO, CONTENDO 100 UNIDADES PACOTE.	GOLD	PCT	302	R\$ 38,38	Trinta e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 11.590,76	Onze Mil Quinhentos e Noventa Reais e Setenta e Seis Centavos
24	SACO TRANSPARENTE TAMANHO A3	PLAST.	KG	60	R\$ 29,97	Vinte e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.798,20	Um Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais e Vinte Centavos
25	SACO TRANSPARENTE TAMANHO OFÍC. 9	PLAST.	KG	20	R\$ 23,86	Vinte e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 477,20	Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos
26	TOALHA DE ROSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G.	ARTEX	UND	161	R\$ 6,46	Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 1.040,06	Um Mil Quarenta Reais e Seis Centavos
27	TOALHAS DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0.70 X 1.30MTS, 100% ALGODÃO, NAS CORES VARIADAS	ARTEX	UND	50	R\$ 19,70	Dezenove Reais e Setenta Centavos	R\$ 985,00	Novencentos e Oitenta e Cinco Reais
28	VASSOURA DE NAYLON - MULTIUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM	CRISTAL	UND	147	R\$ 8,73	Oito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 1.283,31	Um Mil Duzentos e Oitenta e Três Reais e Trinta e Um Centavos
29	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA.	ARTESANAL	UND	92	R\$ 1,44	Um Reale Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 132,48	Cento e Trinta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos







**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
30	VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA	PLASTÇAVA	UND	50	R\$ 11,16	Onze Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 558,00	Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais
31	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO – COM CERDAS DE NAYLON E CABO DE MADEIRA COM ÓTIMA RESISTÊNCIA.	ESCOVAPLAST	UND	89	R\$ 6,09	Seis Reais e Nove Centavos	R\$ 542,01	Quinhentos e Quarenta e Dois Reais e Um Centavo
<b>VALOR TOTAL - LOTE XI</b>							<b>R\$ 31.959,70</b>	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE XI R\$ 31959,7 (Trinta e Um Mil Novecentos e Cinquenta e Nove Reais e Setenta Centavos)

LOTE XII								
1	COLHER PLÁSTICA DESCARTAVEL BRANCA OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS PACOTE COM 100 UND	FEST	PCT	380	R\$ 4,59	Quatro Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 1.744,20	Um Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte Centavos
2	COPO DESCARTAVEL 180 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	MARATÁ	PCT	1270	R\$ 3,86	Três Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 4.902,20	Quatro Mil Novecentos e Dois Reais e Vinte Centavos
3	COPO DESCARTAVEL 200 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	MARATÁ	PCT	1100	R\$ 3,95	Três Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 4.345,00	Quatro Mil Trezentos e Quarenta e Cinco Reais
4	COPO DESCARTAVEL 300 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	MARATÁ	PCT	235	R\$ 5,60	Cinco Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.316,00	Um Mil Trezentos e Dezesseis Reais
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	MARATÁ	PCT	377	R\$ 2,49	Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 938,73	Novescentos e Trinta e Oito Reais e Setenta e Três Centavos





**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
6	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO DE 120 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	ISOPLAST	PCT	320	R\$ 3,63	Três Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 1.161,60	Um Mil Cento e Sessenta e Um Reais e Sessenta Centavos
7	CUMBUCU PLÁSTICO ESCOLAR COM CAPACIDADE PARA 450 ML BRANCA OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES	CRISTALCOPO	PCT	1750	R\$ 3,12	Três Reais e Doze Centavos	R\$ 5.460,00	Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta Reais
8	FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE	GUARUFILME	RL	82	R\$ 5,44	Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 446,08	Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Oito Centavos
9	FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS	PARANA	MÇ	430	R\$ 3,97	Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.707,10	Um Mil Setecentos e Sete Reais e Dez Centavos
10	GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL BRANCO OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS	FEST	PCT	380	R\$ 3,44	Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.307,20	Um Mil Trezentos e Sete Reais e Vinte Centavos
11	GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS. PCT (EMBALAGEM) COM 50 FOLHAS.	GIRASOL	UND	555	R\$ 1,65	Um Reale Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 915,75	Novocentos e Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos
12	PALITO DENTAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ISENTOS DE MATERIAL ESTRANHO, EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDENCIA E QUANTIDADE	FIATLUX	CX	170	R\$ 1,19	Um Reale Dezenove Centavos	R\$ 202,30	Duzentos e Dois Reais e Trinta Centavos
13	PEGADORES DE ROUPA EM MADEIRA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO PACOTE COM 12 UNIDADES	CRISTAL	PCT	70	R\$ 1,64	Um Reale Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 114,80	Cento e Quatorze Reais e Oitenta Centavos

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a circular stamp from the Comissão de Licitação of the Prefeitura Municipal de Vitória.



**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
14	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG BRANCO OU TRANSPARENTE	SECPLAST	PCT	20	R\$ 15,01	Quinze Reais e Um Centavo	R\$ 300,20	Trezentos Reais e Vinte Centavos
15	SACO PLÁSTICO PARA SANDUICHE BRANCO OU TRANSPARENTE	SECPLAST	PCT	200	R\$ 1,78	Um Reale Setenta e Oito Centavos	R\$ 356,00	Trezentos e Cinquenta e Seis Reais
16	SACOS P/ PIPOCA, PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 12 CM PACOTE COM 100 UND	PAULISTA	PCT	430	R\$ 2,89	Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.242,70	Um Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Setenta Centavos
17	SACOS P/ PIPOCA, PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 12 CM PACOTE COM 50 UND	PAULISTA	PCT	160	R\$ 3,33	Três Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 532,80	Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos
18	SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	PAULISTA	PCT	430	R\$ 3,41	Três Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.466,30	Um Mil Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta Centavos
<b>VALOR TOTAL - LOTE XII</b>							<b>R\$ 28.458,96</b>	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE XII R\$ 28458,96 (Vinte e Oito Mil Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 465.569,40</b>
---------------------------------	-----------------------

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 465569,4 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta Centavos)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 465.569,40 (Quatrocentos e Sessenta e Cinco Mil Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta Centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

Handwritten signatures and stamps. On the right, there is a circular stamp from the 'COMISSÃO DE LICITAÇÃO' of the 'PREFEITURA MUNICIPAL DE TAB DO NORTE' with 'FLS. Nº' and 'Rubrica' fields. Several handwritten signatures are present below the stamp.



**EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME**

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA  
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ  
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
------	-----------	-------	-------	--------	-------------------	-------------------------	--------------------	-------------------------

Prazo de Entrega: no máximo de 10 (dez) dias após o recebimento da "Ordem de Compra"

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser oferta dos por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Morada Nova/CE, 07 de novembro de 2017.

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA  
Responsável (RG: 95002434411)

Edna Maria Freire da Silva - ME  
CNPJ: 03.604.544/0001-50  
Morada Nova - CE



**CARTÓRIO CHAGAS FILHO**  
**2º OFÍCIO**  
Reconheço a(s) firma(s) de Edna Maria Freire da Silva  
as sinalada(s) com meu sinal público por  
semelhança com a(s) depositadas em meu  
arquivo. M. Nova (CE). 07/11/2017  
Em Test. da verdade.



Márcia Gillianira de Brito  
Escritoriente a Uf...

EDILSON DA SILVA FERREIRA-ME  
RUA CASEMIRO PEREIRA Nº 79 JARDIM IGUATU-IGUATU-CE  
CEP:63500-444 FONE: (88)-9714-0828  
CNPJ:26.037.090/0001-89

## Proposta de preço

Prefeitura Municipal de TABULEIRO DO NORTE/CE  
Comissão permanente licitação.

TABULEIRO DO NORTE/CE

AO PREGOEIRO: TABULEIRO DO NORTE/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.10.01/2017-SRP

HORA DA LICITAÇÃO: 09:00 HS DATA: 08/11/2017

NOME DA EMPRESA: EDILSON DA SILVA FERREIRA-ME

CNPJ: 26.037.090/0001-89

FONE :(88) 99714-0828

ENDEREÇO: CASEMIRO PEREIRA, Nº 79 JARDIM -IGUATU- IGUATU - CE CEP: 63.500-444

BANCO: ITAU

AGENCIA: 7705

CONTA CORRENTE: 01032

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA OU DE TODOS OS SÓCIOS DA

EMPRESA: EDILSON DA SILVA FERREIRA-ME

NOME: EDILSON DA SILVA FERREIRA

CPF: 667.706.023-34

CARGO: 01 (01 – Proprietário; 02 – Sócio Administrador; 03 – Sócio Cotista).

OBS: DECLARAÇÃO SEM  
RECONHECIMENTO DE  
FIRMA.

SÓ COTOU LOTE 3 e 9.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.10.01/2017-SRP, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS VINCULADOS A SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

**Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS VINCULADOS A SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.**

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

*[Assinatura]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FLS. Nº 010

**EDILSON DA SILVA FERREIRA-ME**  
**RUA CASEMIRO PEREIRA Nº 79 JARDIM IGUATU-IGUATU-CE**  
**CEP: 63500-444 FONE: (88)-99714-0828**  
**CNPJ: 26.037.090/0001-89**

**LOTE 3**

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V.UNT.	V.TOTAL
1	UND	220	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - MISTURA DE CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE E ÁCIDO ASCÓRBICO. ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIA, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, UMIDADE MÁXIMA 3%.	MARATA	R\$ 6,14	1.350,80
					seis reais e quatorze centavos	um mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta centavos
2	UND	14.000	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - ACHOCOLATADO TIPO NESCAU, PRONTO PARA CONSUMO, COM ACTICEM E, COMPOSTO DE LEITE RECONSTITUÍDO, EMBALAGEM TETRAPAK INDIVIDUAIS DE 200ML. REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO VEDADAS. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM COM 27 UNIDADES.	BETANIA	1,30	18.200,00
					um real e trinta centavos	dezoito mil e duzentos reais
3	LT	720	BEBIDA LÁCTEA COM IOGURTE - LEITE, SORO DE LEITE, FERMENTO LÁCTEO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA(S). EMBALAGEM: GARRAFA PLÁSTICA DE 1 LITRO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA. VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES DE VALIDADE. SABOR MORANGO.	BETANIA	3,68	2.649,60
					três reais e sessenta e oito centavos	dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

*Edu*

*S*

*Quero*





**EDILSON DA SILVA FERREIRA-ME**  
**RUA CASEMIRO PEREIRA Nº 79 JARDIM IGUATU-IGUATU-CE**  
**CEP: 63500-444 FONE: (88)-99714-0828**  
**CNPJ: 26.037.090/0001-89**

4	LT	675	BEBIDA LÁCTEA COM IOGURTE - LEITE, SORO DE LEITE, FERMENTO LÁCTEO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA(S). EMBALAGEM: GARRAFA PLÁSTICA DE 1 LITRO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA. VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES DE VALIDADE. SABOR SALADA DE FRUTAS.	SERV BEM	5,05	3.408,75
					cinco reais e cinco centavos	três mil, quatrocentos e oito reais e setenta e cinco centavos
5	UND	13.000	BEBIDA LACTEA MISTA - SUCO CONCENTRADO, EMBALAGEM TETRAPAK, CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 200 ML, COM POLPA DE FRUTAS. SABORES(UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ E MORANGO)	BETANIA	1,25	16.250,00
					um real e vinte e cinco centavos	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
6	PCT	160	LEITE EM PÓ 400 G - EMBALAGEM ALUMINIZADA, PACOTE DE 500G, COM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM UMIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BETANIA	R\$ 9,00	1.440,00
					nove reais	um mil, quatrocentos e quarenta reais
7	CX	211	LEITE INTEGRAL CX 12 X 1LT- CAIXA COM 12 UNIDADES (EMBALAGEM TETRAPACK COM 01 LITRO) -PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VACA), LÍQUIDO FLUIDO, HOMOGÊNEO, DE COR BRANCA OPACA, ESTERILIZADOS UHT. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE SER ORIUNDO DE ESTOCAGEM CORRETA: SEM UMIDADE E DANOS NA EMBALAGEM.	BETANIA	37,00	7.807,00
					trinta e sete reais	sete mil, oitocentos e sete reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>					51.106,15	
<b>cinquenta e um mil, cento e seis reais e quinze centavos</b>						

